

Kirk Jensen Invest ApS

c/o Klaus Kirk Jensen, Kong Eriks Vej 10, 9990 Skagen

CVR-nr. 36 07 02 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Klaus Kirk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirk Jensen Invest ApS
c/o Klaus Kirk Jensen
Kong Eriks Vej 10
9990 Skagen

CVR-nr.: 36 07 02 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Kirk Jensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består i at udbyde konsulentydelse, samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303.443 kr. mod -9.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.791 kr. mod -30.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	303.443	-9.100
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.668	-21.258
Resultat før skat	282.807	-30.358
Skat af årets resultat	-49.016	0
Årets resultat	233.791	-30.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	233.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.358
Disponeret i alt	233.791	-30.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.250</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger	<u>165.055</u>	<u>2.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.305</u>	<u>5.038</u>
Aktiver i alt	<u>196.305</u>	<u>5.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-379.517	-613.308
Egenkapital i alt	-329.517	-563.308
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	456.067	561.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	456.067	561.346
Selskabsskat	43.016	0
Anden gæld	26.739	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.755	7.000
Gældsforpligtelser i alt	525.822	568.346
Passiver i alt	196.305	5.038

- 1 Kapitalforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-613.308	-563.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.791	233.791
	50.000	-379.517	-329.517

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har en negativ egenkapital. Selskabet er primært finansieret af selskabets anpartshaver. Anpartshaver vil først kræve sit mellemværende indfriet, når der er likviditet til rådighed herfor og derfor er det ledelsens vurdering, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres via egen drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver
